МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Алтайский государственный университет»

П Р И К А З

24.05.2018 №550/п

О СОСТАВЕ КОМИССИИ ПО УЧЕТУ
ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ДОСТИЖЕНИЙ
ПОСТУПАЮЩИХ

На основании представления ответственного секретаря приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Сформировать на 2018 год комиссию по учету индивидуальных достижений
поступающих в следующем составе:

• Землюков С.В., ректор, председатель;
• Шваков Е.Е., первый проректор по УР, зам. председателя.
Члены комиссии:
• Назаров И.И., доцент кафедры археологии, этнографии и музеологии,

ответственный секретарь;
• Романова Е.Г., доцент кафедры общей и прикладной филологии, литературы и

русского языка, зам. ответственного секретаря;
• Арнаут Д.В., преподаватель Колледжа, зам. ответственного секретаря.
При приеме на программы бакалавриата, специалитета, магистратуры и аспирантуры:
• Демчик Е.В., декан ИФ, профессор;
• Межов С.И., директор МИЭМИС, доцент;
• Васильев А.А., и.о. декана ЮФ, доцент;
• Пышнограй Г.В., декан ФМиИТ, профессор;
• Поляков В.В., декан ФТФ, профессор;
• Базарнова Н.Г., декан ХФ, профессор;
• Силантьева М.М., декан БФ, профессор;
• Мансков С.А., декан ФМКФиП, доцент;
• Быков Н.Н., декан ГФ, доцент;
• Колесникова О.Н., декан ФС, доцент;
• Нехвядович Л.И., декан ФИ, доцент;
• Любимова О.М., декан ФПП, доцент;
• Морозова.О.П., директор ИПО, профессор;
• Жданова Е.А., директор института (филиала) в г. Рубцовске;
• Дирин Д.А., и.о. директора филиала в г. Белокурихе;
• Гавриловская Н.В., и.о. директора филиала в г. Бийске;
• Воробьев С.П., директор филиала в г. Славгороде;
• Колокольцева Н.Ю., к.и.н., доцент кафедры отечественной истории, ответственный

секретарь ИФ;
• Лепешкина С.В., к.э.н., доцент кафедры финансов и кредита, ответственный секретарь

МИЭМИС;
• Соколов А.С.,. преподаватель кафедры уголовного процесса и криминалистики,

ответственный секретарь ЮФ;

• Журавлева В.В., доцент кафедры теоретической кибернетики и прикладной
математики, ответственный секретарь ФМиИТ;

• Утемесов P.M., к.ф-м.н., доцент кафедры общей и экспериментальной физики,
ответственный секретарь ФТФ;

• Петухов В.А., инженер кафедры техносфернбй безопасности и аналитической химии,
ответственный секретарь ХФ;

• Куцева Е.В., вед. инженер-лаборант кафедры зоологии и физиологии, ответственный
секретарь БФ;

• Валюлина Е.В., к.филол.н., доцент кафедры связей с общественностью и рекламой,
ответственный секретарь ФМКФиП;

• Латышева О.А., ст. преподаватель кафедры экономической географии и картографии,
ответственный секретарь ГФ;

• Стерлядева Н.А., к.с.н., доцент кафедры эмпирической социологии и конфликтологии,
ответственный секретарь ФС;

• Бацына О.А., ст. преподаватель кафедры истории отечественного и зарубежного
искусства, ответственный секретарь ФИД;

• Кузьмина А.С., преподаватель кафедры общей прикладной психологии,
ответственный секретарь ФПП;

• Маслакова Э.В., старший лаборант кафедры педагогики высшей школы и НОТ
Института педагогического образования, ответственный секретарь ИПО;

• Бочарова С.А., зав. учебным отделом филиала, ответственный секретарь филиала в
г. Белокурихе;

• Целищева Ю.С., документовед, ответственный секретарь филиала в г. Бийске;
• Бахирева А.А., начальник отдела по связям с общественностью и воспитательной

работы, ответственный секретарь филиала в г. Рубцовске.
На программы среднего профессионального образования:

• Ракитин Р.Ю., директор Колледжа;
• Гердт А.П., преподаватель Колледжа, ответственный секретарь Колледжа;
• Жданова Е.А., директор института (филиала) в г. Рубцовске;
• Дирин Д.А., и.о. директора филиала в г. Белокурихе;
• Гавриловская Н.В., директор филиала в г. Бийске;
• Бочарова С.А., зав. учебным отделом филиала, ответственный секретарь филиала в

г. Белокурихе;
• Бахирева А.А., начальник отдела по связям с общественностью и воспитательной

работе, ответственный секретарь филиала в г. Рубцовске;
• Целищева Ю.С., документовед, ответственный секретарь филиала в г. Бийске.

Ректор С.В. Землюков

Первый проректор по УР

Начальник УПО

Е.Е. Шваков

В.В. Назаров

Проект вносит Назаров И.И., ответственный секретарь ПК